T. II

<sup>8</sup> fa - cta est, fa - cta est, fa - cta est, fa - cta est

B. II

fa - cta est, fa - cta est, fa - cta est, sub tri - bu -

Ti. III

- sub tri - bu - to, sub tri - bu - to, fa - cta est, fa - cta est,

A. III

- sub tri - bu - to, sub tri - bu - to, fa - cta est, fa - cta est,

T. III

<sup>8</sup> - sub tri - bu - to, sub tri - bu - to, fa - cta est, fa - cta est,

B. III

- sub tri - bu - to, sub tri - bu - to, fa - cta est, fa - cta est,

49

Ti. Ia

to, fa-cta est sub tri - bu - to.

Ti. Ib

to, fa-cta est sub tri - bu - to.

A. I

to, fa - cta est sub tri - bu - to.

T. I

<sup>8</sup> to, sub tri - bu - to.

Ti. II

est, sub tri - bu - - - to. Beth,

A. II

est sub tri - bu - - - to. Beth,

T. II

<sup>8</sup> — sub tri - bu - to. Beth,

B. II

to, sub tri - bu - - - to. Beth,

Ti. III

fa - cta est sub tri - bu - to.

A. III

fa - cta est sub tri - bu - to.

T. III

<sup>8</sup> fa - cta est sub tri - bu - to.

B. III

fa - cta est sub tri - bu - to.

54

Ti. Ia

Ti. Ib

A. I

T. I

Ti. II

A. II

T. II

B. II

Ti. III

A. III

T. III

B. III

9 8                    9 6                    7 3                    6 4                    5 4                    5 3

59

Ti. Ia

Plo - rans plo - ra - vit [in no - cte], plo - rans plo - ra - -

Ti. Ib

Plo - rans plo - ra - vit [in no - cte], plo - rans plo - ra - vit [in no -

A. I

Plo - rans plo - ra - - vit, plo - rans plo - ra - vit [in no -

T. I

Plo - rans plo - ra - vit, plo - rans plo - ra - vit

5 5 5 7b 4 3 5 6 6 7

64

Ti. Ia

-vit in no - cte, et la - cri-mae e - jus in ma - xil - lis e - jus:

Ti. Ib

cte,] in no - cte, et la - cri-mae e - jus in ma - xil - lis e - jus:

A. I

- cte,] in no - cte, et la - cri-mae e - jus in ma - xil - lis e - jus:

T. I

— in no - cte, et la - cri-mae e - jus in ma - xil - lis e - jus:

4 3 b 5 6 4 # b 5 6 4 # b 5 6 4 #

69

Ti. Ia

non est, non est, non est qui con - so - le - tur e - am, ex om - ni-

Ti. Ib

non est, non est qui con - so - le - tur e - am, ex om - ni-

A. I

non est qui con - so - le - tur e - am, non est ex om - ni-

T. I

non est\_ qui con - so - le - tur e - am, non est, non est ex om - ni-

b # b 4 # b 4 # b 4 # b 4 # b 4 #

73

Ti. Ia

bus cha - ris e - jus; om - nes a-mi-ci e - jus spre-ve-runt e - am, et fa-cti sunt e - i

Ti. Ib

A. I

T. I.

bus cha - ris e - jus; om - nes a-mi-ci e - jus spre-ve-runt e - am, et fa-cti sunt e - i ini - mi

bus cha - ris e - jus; om - nes a-mi-ci e - jus spre-ve-runt e - am, et fa-cti sunt e - i